Ps. 97, 1 - Cantate
Domino canticum novum,
quia mirabilia fecit.

Gloria Patri.

Oremus. - Deus, qui de
beatae Mariae Virginis
utero Verbum tuum,
Angelo nuntiante, carnem
suscipere voluisti: praesta
supplicibus tuis; ut qui vere
eam Genitricem Dei
credimus, ejus apud te
intercessionibus adjuvemur.
Per eundem Dominum.

Lectio libri sapientiae.
ECCLI. 24, 23-31.

Ego quasi vitis fructificavi
suavitatem odoris: et
flores mei, fructus honoris
et honestatis. Ego Mater
pulchrae dilectionis et timoris,
et agnitionis, et sanctae
spei. In me gratia omnis
viae et veritatis: in me
omnis spes vitae et virtutis.
Transite ad me omnes qui
concupiscitis me, et a
generationibus meis implemini:
Spiritus enim meus super

Col n. 2

Introito. ISAI. 7, 14. - Ecco
la Vergine concepirà e partorerà
un figlio che si chiamerà

Emmanuele.

Ps. 97, 1. - Cantate al Signore
un cantico nuovo, perché
fece mirabili cose.

Gloria al Padre.

Orazione. - O Dio, che
all'annunzio dell'Angelo volesti
che il tuo Verbo prendesse
carne nel seno della Beata
Vergine Maria, concedi alle
preghiere dei tuoi servi, che
noi, i quali la crediamo vera
Madre di Dio, siamo aiutati
presso di Te dalla sua
intercessione.

Lettura del libro della sapienza.
ECCLI. 24, 23-31.

Io come la vite gettai frutti
di soave odore ed i miei
fiori sono frutti di gloria e di
ricchezza. Io madre del
bell'amore e del timore, della
scienza e della santa speranza.
In me ogni grazia per conoscere
la via della verità; in me
ogni speranza di vita e di
virtù. Venite a me voi tutti che
siete presi dall'amore di me, e
saziatevi dei miei frutti; perché
dolce è il mio spirito più

Col n. 1

mel dulcis, et haereditas
mea super mel et
favum. Memoria mea in
generationibus saeculorum.
Qui edunt me adhuc
esurient: et qui bibunt me
adhuc sitient. Qui audit
me, non confundetur: et
qui operantur in me, non
peccabunt. Qui elucidant
me, vitam aeternam
habebunt.

Graduale. ISAI 11, 1-2. -

Egredietur virga de radice
Jesse et flos de radice ejus
ascendet. Et requiescet
super eam Spiritus Domini.

Alleluja, alleluja.

V). Virgo Dei genitrix
quem totus non capit
orbis, in tua se clausit
viscera factus homo.

Sequentia sancti Evangelii
secundum Lucam. LUC. 2,43-51.

In illo tempore: Cum
redirent, remansit puer Jesus
in Jerusalem; et non
cognoverunt parentes ejus.
Existimantes autem illum
esse in comitatu, venerunt
iter diei et requirebant eum
inter cognatos, et notos. Et
non invenientes, regressi
sunt in Jerusalem, requirentes
eum. Et factum est, post
triduum invenerunt illum
in templo sedentem in
medio doctorum, audientem
illos, et interrogantem eos.
Stupebant autem omnes
qui eum audiebant, super

Col n. 2

del miele, e la mia eredità più
del favo del miele. Memoria
di me si farà per il corso di
tutti i secoli. Coloro che mi
mangiano hanno sempre fame;
e coloro che mi bevono hanno
sempre sete. Chi ascolta me,
non avrà mai da arrossire; e
quelli che per me operano,
non peccheranno. Coloro che
mi fanno conoscere (agli altri)
avranno la vita eterna.

Graduale. ISAIA. 11, 1-2. -
Spunterà un pollone dalla
radice di Jesse e un fiore dalla
radice di lui si alzerà; e sopra
di lui riposerà lo Spirito del
Signore.

V). Vergine Madre di Dio
Colui che tutto il mondo non
può contenere si rinchiuso nel
tuo seno fatto uomo.

Seguito del santo Vangelo
secondo Luca. LUC. 2, 43-51.

In quel tempo: Al ritorno,
il fanciullo Gesù rimase in
Gerusalemme all'insaputa dei
suoi genitori. E pensando che
egli fosse coi compagni,
camminarono una giornata e lo
andarono cercando tra i parenti
ed i conoscenti. Né avendolo
trovato, tornarono a
Gerusalemme a cercarlo. Ed
avvenne che dopo tre giorni lo
trovarono nel tempio, che sedeva
in mezzo ai dottori, e li
ascoltava e li interrogava. E tutti
quei che lo udivano restavano
attoniti della sua sapienza e
delle sue risposte. E vedutolo

Col n. 1

prudencia et responsis ejus.
Et videntes admirati sunt.
Et dixit Mater ejus ad
illum: Fili, quid fecisti nobis
sic? Ecce pater tuus et
ego dolentes quaerebamus
te. Et ait ad illos: Quid
est quod me quaerebatis?
Nesciebatis, quia in his
quae Patris mei sunt oportet
me esse? Et ipsi non
intellexerunt verbum, quod
locutus est ad eos. Et
descendit cum eis, et venit
Nazareth; et erat subditus illis.

Offertorium. MATTH. 1,
18. – Cum esset
desponsata mater ejus Maria
Joseph, inventa est in utero
habens de Spiritu Sancto.

Secreta. - Tua, Domine,
propitiatione, et beatæ
Mariæ semper Virginis
Unigeniti tui Matris intercessione,
ad perpetuam atque
praesentem haec oblatio
nobis proficiat prosperitatem,
et pacem. Per eundem...

Communio. - Beata
viscera Mariæ Virginis quæ
portaverunt æterni Patris
Filium.

Postcommunio. - Haec
nos communit, Domine,
purget a crimine: et,
intercedente Beata Virgine Dei
Genitrice Maria, caelestis
remedii faciat esse consortes.
Per eundem Dominum.

Col n. 2

ne fecero le meraviglie. E
la madre sua gli disse: Figlio
perché ci hai fatto questo?
Ecco che tuo padre ed io,
addolorati andavamo in cerca di
te. Ed egli disse loro: Perché
mi cercavate voi? Non sapevate
come nelle cose spettanti
al Padre mio debbo occuparmi?
Ed essi non compresero
quel ch'egli aveva lor detto.
E se n'andò con essi, e fè
ritorno a Nazareth; ed era ad
essi soggetto.